様式第１１号（第１０条関係）

受 入 実 績 報 告 書

   年   月   日

 碧 南 市 長 殿

申請者（事業所） 所 在 地

名 称

代表者氏名            印

電 話 番 号

事業所所在地

       年   月   日  碧商第  号の で登録を受けたインターンシッ

プ事業について、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業等の名称

  碧南市インターンシップ支援事業補助金

２ 実績報告及び成果

氏名
ふりがな

受入期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

成果

※ この書類はインターンシップの期間の月ごとに提出してください。